
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 11 840 000

Total montant dépensé 3 635 178

Solde 8 204 822

Date Details Type de dépenses Departement Received Spent Balance Name Receipt Donor Pays

1-janv. Solde d'ouverture

1-janv. Déplacement domicile-Bureau-ChenileTransport Management 7 500                 7 500 -             Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

4-janv. Déplacement bureau-City center-bureauTransport Management 2 000                 9 500 -             Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

4-janv. Billets avion Bzv-Pnr Bérényce et Julvain Travel expenses Legal 90 200               99 700 -           Stirve 16.MOU.01.0005TAF CONGO

4-janv. Recharge MTN Telephone Office 42 000               141 700 -         Stirve 16.TEL.01.0002 TAF CONGO

4-janv. Déplacement taxi Transport Management 3 500                 145 200 -         Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

4-janv. Transport local:maison-palf-moungali-palf-maisonTransport Investigations 3 000                 148 200 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

4-janv. bureau-gendarmerie Transport Legal 1 000                    149 200 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

4-janv. gendarmerie-bureau Transport Legal 1 000                    150 200 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

4-janv. Office- ecaire- office Travel expenses Legal 2 000                    152 200 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

5-janv. credit mtn Telephone Legal 2 000                    154 200 -         Mesange 16.CIG.01.0004 TAF CONGO

5-janv. bureau-chenil Transport Legal 1 000                    155 200 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

5-janv. chenil-bureau Transport Legal 1 000                    156 200 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

5-janv. Achat Billet vol,i6 Transport Investigations 45 100               201 300 -         i6 16.BED.01.0004 TAF CONGO

5-janv. Transport local:maison-palf-total-moungali-mikalou-palf-total-maisonTransport Investigations 7 500                 208 800 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

5-janv. Domicile-Aeroport (Bzv) Travel expenses Legal 3 000                 211 800 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

5-janv. Aeroport-Aero gare (bere et julvain) Travel expenses Legal 1 500                 213 300 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

5-janv. PN-Dolisie Travel expenses Legal 10 000               223 300 -         Julvain 16.MIS.01.0005 TAF CONGO

5-janv. Aero gare-Hotel (Dolisie) Travel expenses Legal 1 000                 224 300 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

5-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 229 300 -         Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

5-janv. Hotel   Travel subsistence Legal 15 000               244 300 -         Julvain 16.MIS.01.0003 TAF CONGO

5-janv. Maison - aeroport - gare routiere - Travel expenses Legal 2 000                    246 300 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

5-janv. PN-Dolisie Travel expenses Legal 10 000                  256 300 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Groupe Charden Farell Transfer fees Office 4 600                 260 900 -         Stirve 16.MOU.01.0004TAF CONGO

6-janv. Groupe Charden Farell Transfer fees Office 4 000                 264 900 -         Stirve 16.MOU.01.0004TAF CONGO

6-janv. Déplacement bureau-City center-bureauTransport Management 3 000                 267 900 -         Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

6-janv. Hotel   Travel subsistence Legal 15 000               282 900 -         Julvain 16.MIS.01.0003 TAF CONGO

6-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 287 900 -         Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

6-janv. Hotel-DDEFN (Berenyce et julvain) Travel expenses Legal 1 000                 288 900 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

6-janv. DDEFN-Cyber- Travel expenses Legal 1 000                 289 900 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

6-janv. DDEFN-Charden Farell-Parquet Travel expenses Legal 2 000                 291 900 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Cabinet d'Avocat-Hotel Travel expenses Legal 1 000                 292 900 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Transport local:maison-aeroport-hotelTransport Investigations 4 000                 296 900 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 301 900 -         i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

6-janv. bureau-mtn Transport Legal 1 000                    302 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. mtn-bureau Transport Legal 1 000                    303 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. internet mtn Internet Legal 21 500                  325 400 -         Mesange 16.CIG.01.0002 TAF CONGO

6-janv. bureau-agence depeches Transport Legal 1 500                    326 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. publication offre Services Media 54 000                  380 900 -         Mesange 16.CIG.01.0003 TAF CONGO
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6-janv. agence depeches-cabinet Transport Legal 1 000                    381 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. cabinet-aeroprt Transport Legal 1 000                    382 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. aeroport-bureau Transport Legal 1 000                    383 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Hotel- DDEF-Cybert - Charden Farell - DDEF-CabinetTravel expenses Legal 6 000                    389 900 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

6-janv. Photocopie- impression et service Office materials Legal 3 000                    392 900 -         Bérényce 16.MIA.01.0007 TAF CONGO

6-janv. DDEF - Resto voir l'avocat - Hotel Travel expenses Legal 2 000                    394 900 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

7-janv. bureau-cabinet devillers Transport Legal 1 000                    395 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

7-janv. cabinet devillers-bureau Transport Legal 1 000                    396 900 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

7-janv. Credit mtn Telephone Legal 2 000                    398 900 -         Mesange 16.CIG.01.0004 TAF CONGO

7-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               413 900 -         i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

7-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 418 900 -         i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

7-janv. Transport local:hotel-la ville-grand marche-port-Transport Investigations 3 750                 422 650 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

7-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 427 650 -         Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

7-janv. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               442 650 -         Julvain 16.MIS.01.0003 TAF CONGO

7-janv. Hotel-secretariat-Cabinet d'Avocat Travel expenses Legal 2 000                 444 650 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

7-janv. Cabinet - Parquet -DDEFN (Berenyce et julvain)Travel expenses Legal 2 000                 446 650 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

7-janv. DDEFN-Charden -DDEFN (Berenyce et julvain)Travel expenses Legal 2 000                 448 650 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

7-janv. Commission sur émission chèque Bank fees Office 5 945                 454 595 -         UBA 16.UBA.01.0014 TAF CONGO

7-janv. HP cartouche 122 black Office materials Office 25 000               479 595 -         Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

7-janv. Groupe Charden Farell Transfer fees Office 8 000                 487 595 -         Stirve 16.MOU.01.0004TAF CONGO

7-janv. Déplacement en ville Transport Management 4 500                 492 095 -         Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

7-janv. Médicament Personnel Management 4 399                 496 494 -         Stirve 16.MOU.01.0009TAF CONGO

7-janv. Hotel - cybert Travel expenses Legal 1 000                       497 494 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

7-janv. Photocopie- chemise et sous chemise - tromboneOffice materials Legal 2 850                       500 344 -         Bérényce 16.MIA.01.0007 TAF CONGO

7-janv. Honoraire d'avocat cas BABOUTILA Lawyer fees Legal 125 000                   625 344 -         Bérényce 16.MIA.01.00010 TAF CONGO

8-janv. Billets avion Pnr-Bzv Bérényce et Julvain Travel expenses Legal 80 200               705 544 -         Stirve 16.MOU.01.0005TAF CONGO

8-janv. Déplacement bureau-City center-bureauTransport Management 4 000                 709 544 -         Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

8-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 714 544 -         Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

8-janv. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               729 544 -         Julvain 16.MIS.01.0003 TAF CONGO

8-janv. Hotel-DDEFN-Cabinet Avocat Travel expenses Legal 2 000                 731 544 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Cabinet Avocat-TGI-Hotel Travel expenses Legal 2 000                 733 544 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               748 544 -         i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

8-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 753 544 -         i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

8-janv. Transport local:hotel-la ville-grand marche-les quartierTransport Investigations 3 000                 756 544 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Credit mtn Telephone Legal 2 000                    758 544 -         Mesange 16.CIG.01.0004 TAF CONGO

8-janv. bureau-EU Transport Legal 1 000                    759 544 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

8-janv. EU-bureau Transport Legal 1 000                    760 544 -         Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Hotel Travel subsistence Legal 45 000                     805 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0004 TAF CONGO

8-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 15 000                     820 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0003 TAF CONGO

8-janv. Hotel - Gare routiere- Travel expenses Legal 1 000                    821 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Dolisie- PN Travel expenses Legal 10 000                     831 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Gare routiere - hotel -tribunal- dep brazza- radio pn-resto -tribunalTravel expenses Legal 6 500                    838 044 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

8-janv. Publication d'un article presse ecrite sur le cas de DolisieBonus Medias 10 000                  848 044 -         Bérényce 16.MIA.01.0005 TAF CONGO

9-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               863 044 -         i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

9-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 868 044 -         i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

9-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-port- movis-hotelTransport Investigations 4 000                 872 044 -         i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO



9-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 877 044 -         Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

9-janv. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               892 044 -         Julvain 16.MIS.01.0003 TAF CONGO

9-janv. Hotel-gare routiere Travel expenses Legal 1 000                 893 044 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

9-janv. Dolisie-Pointe noire Travel expenses Legal 10 000               903 044 -         Julvain 16.MIS.01.0005 TAF CONGO

9-janv. Gare routiere-Hotel (Pointe noire) Travel expenses Legal 1 500                 904 544 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

9-janv. Hotel-Aeroport Travel expenses Legal 1 000                 905 544 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

9-janv. Aeropoert-Domicile Travel expenses Legal 4 000                 909 544 -         Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

9-janv. Hotel- cybert-dep brazza-Radio pn-recuperer la n. pour chien-hotel- Aeroport-maisonTravel expenses Legal 6 000                       915 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

9-janv. Hotel Travel subsistence Legal 30 000                     945 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0004 TAF CONGO

9-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 10 000                     955 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0003 TAF CONGO

9-janv. Internet cyber Internet Legal 1 000                       956 544 -         Bérényce 16.MIA.01.0009 TAF CONGO

9-janv. Achat nourriture chien et carburant Office materials Legal 180 000                   1 136 544 -      Bérényce 16.MIA.01.00011 TAF CONGO

9-janv. Filmage des sacs des nourritures des chiensOffice materials Legal 65 000                     1 201 544 -      Bérényce 16.MIA.01.00011 TAF CONGO

10-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 216 544 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

10-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 221 544 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

10-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-port- grd maeche-hotelTransport Investigations 3 700                 1 225 244 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

11-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 240 244 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

11-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 245 244 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

11-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-port- grd maeche-hotel-tie-tie-hotelTransport Investigations 5 000                 1 250 244 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

11-janv. Groupe Charden Farell Transfer fees Office 6 600                 1 256 844 -      Stirve 16.MOU.01.0004TAF CONGO

11-janv. Déplacement taxi Transport Management 2 000                 1 258 844 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

11-janv. Credit mtn Telephone Legal 2 000                    1 260 844 -      Mesange 16.CIG.01.0004 TAF CONGO

11-janv. bureau-Ambassade USA Transport Legal 1 000                    1 261 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

11-janv. Ambassade-bureau Transport Legal 1 000                    1 262 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

11-janv. Maison-office-observatoire-semaine afr-officeTravel expenses Legal 5 000                    1 267 844 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

11-janv. Publication d'un article presse ecrite sur le cas de DolisieBonus Medias 10 000                  1 277 844 -      Bérényce 16.MIA.01.0005 TAF CONGO

12-janv. Credit mtn Telephone Legal 2 000                    1 279 844 -      Mesange 16.CIG.01.0004 TAF CONGO

12-janv. bureau-chenil Transport Legal 1 000                    1 280 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

12-janv. chenil-bureau Transport Legal 1 000                    1 281 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

12-janv. bureau-parc zoo Transport Legal 1 000                    1 282 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

12-janv. parc zoo-bureau Transport Legal 1 000                    1 283 844 -      Mesange 16.CIG.01.0001 TAF CONGO

12-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 298 844 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

12-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 303 844 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

12-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-hotel-tie-tie-hotelTransport Investigations 3 000                 1 306 844 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

12-janv. Achat de la bier Trust Building Investigations 2 600                 1 309 444 -      i6 16.BED.01.0005 TAF CONGO

13-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 324 444 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

13-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 329 444 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

13-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-fouarre-gd marche-tie-tie-hotelTransport Investigations 3 000                 1 332 444 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

13-janv. Achat Billet vol,i6 Transport Investigations 45 100               1 377 544 -      i6 16.BED.01.0004 TAF CONGO

14-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 392 544 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

14-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 397 544 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

14-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-port- grd marche-fouare-tie-tie-hotelTransport Investigations 5 000                 1 402 544 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

14-janv. Achat de la bier Trust Building Investigations 3 600                 1 406 144 -      i6 16.BED.01.0005 TAF CONGO

14-janv. Maison -semaine afr-dep de brazza-direction mtn-officeTravel expenses Legal 4 000                       1 410 144 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

14-janv. Internet du mois Internet Legal 10 000                     1 420 144 -      Bérényce 16.MIA.01.0009 TAF CONGO

15-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 435 144 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO



15-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 440 144 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

15-janv. Transport local:hotel-la ville-tie-tie-port-hotel-tie-tie-hotelTransport Investigations 4 500                 1 444 644 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

15-janv. HP122 couleur & classeur Office materials Office 22 500               1 467 144 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

15-janv. Déplacement taxi Transport Management 4 000                 1 471 144 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

15-janv. Passport julvain Personnel Legal 50 000               1 521 144 -      Julvain 16.MIS.01.0006 TAF CONGO

15-janv. Office-Prefecture-Office julvain Travel expenses Legal 2 000                 1 523 144 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

15-janv. Publication d'un article coup de gueule sur le cas de dolisieBonus Medias 40 000                     1 563 144 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

16-janv. Activation forfait internet Internet Office 20 000               1 583 144 -      Stirve 16.INT.01.0002 TAF CONGO

16-janv. Déplacement taxi Rheena;Berenyce & StirveTransport Management 12 000               1 595 144 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

16-janv. Recharge MTN Telephone Office 100 000             1 695 144 -      Stirve 16.TEL.01.0002 TAF CONGO

16-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 710 144 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

16-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 715 144 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

16-janv. Transport local:hotel-la ville-grand marche-port-Transport Investigations 3 750                 1 718 894 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

16-janv. Maison-office-Aeroport-restaurant-case de passage-maisonTravel expenses Legal 4 500                       1 723 394 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

17-janv. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000               1 738 394 -      i6 16.BED.01.0003 TAF CONGO

17-janv. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                 1 743 394 -      i6 16.BED.01.0002 TAF CONGO

17-janv. Transport local:hotel-fd-tie-tie-aeroport-total-maisonTransport Investigations 7 000                 1 750 394 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

17-janv. Remb. Frais visa Reena Services Investigations 100 000             1 850 394 -      Stirve 16.NAB.01.0013 TAF CONGO

17-janv. Feeding Travel subsistence Investigations 38 500               1 888 894 -      Stirve 16.NAB.01.0013 TAF CONGO

17-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 5 000                 1 893 894 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

17-janv. Maison-case de passage-ville-maison Travel expenses Legal 3 000                       1 896 894 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Déplacement en ville Transport Management 15 000               1 911 894 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

18-janv. Déplacement et autres frais Nicolas Transport Investigations 25 000               1 936 894 -      Stirve 16.CHA.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Feeding Travel subsistence Investigations 25 000               1 961 894 -      Stirve 16.NAB.01.0013 TAF CONGO

18-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 5 000                 1 966 894 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

18-janv. Taxi Transport Investigations 8 500                 1 975 394 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

18-janv. Activation forfait internet Internet Office 19 600               1 994 994 -      Stirve 16.INT.01.0002 TAF CONGO

18-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 2 000                 1 996 994 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

18-janv. Office-Resta-Office-Domicile (Tard)Travel expenses Legal 5 000                 2 001 994 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Achat de boissons Trust Building Legal 5 000                 2 006 994 -      Julvain 16.MIS.01.0007 TAF CONGO

18-janv. Office-Prefecture-Office julvain Travel expenses Legal 2 000                 2 008 994 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 4 500                 2 013 494 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-mtn-palf-maisonTransport Investigations 6 000                 2 019 494 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 4 500                 2 023 994 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Maison-Direction mtn-office-MAE-office-maisonTravel expenses Legal 5 500                 2 029 494 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

18-janv. Legalisation Office materials Legal 2 500                 2 031 994 -      Bérényce 16.MIA.01.0008 TAF CONGO

19-janv. Transport local:maison-palf-mikalou-palf-maisonTransport Investigations 5 000                 2 036 994 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

19-janv. Achat de boissons Travel expenses Legal 4 000                 2 040 994 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

19-janv. Office-Resto-Office Travel expenses Legal 2 000                 2 042 994 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

19-janv. Office-Domicile (Tard) Travel expenses Legal 3 000                 2 045 994 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

19-janv. SMS charges Dec 2015-UBA Bank fees Office 2 378                 2 048 372 -      UBA 16.UBA.01.0014 TAF CONGO

19-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 3 000                 2 051 372 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

19-janv. HP122; Boisson & outils d'entretien Office materials Office 73 400               2 124 772 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

19-janv. Office-semaine afr-mesange-office Travel expenses Legal 3 000                       2 127 772 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

19-janv. Complement des frais sur la publicationBonus Medias 20 000                     2 147 772 -      Bérényce 16.MIA.01.0005 TAF CONGO

20-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 3 000                 2 150 772 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO



20-janv. Food allowance Rheena (10 jours) Travel subsistence Investigations 100 000             2 250 772 -      Stirve 16.NAB.01.0013 TAF CONGO

20-janv. Frais d'entretien bureau PALF Services Office 19 800               2 270 572 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

20-janv. Jus et Cristal Feeding Office 3 400                 2 273 972 -      Stirve 16.MOU.01.0013TAF CONGO

20-janv. Office-Restaurant-Office (Nicolas et julvain)Travel expenses Legal 2 000                 2 275 972 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

20-janv. Achat boissons Trust Building Legal 5 600                 2 281 572 -      Julvain 16.MIS.01.0007 TAF CONGO

20-janv. Transport local:maison-palf-mikalou-palf-case-maisonTransport Investigations 5 000                 2 286 572 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

20-janv. Bureau top-MAE-office-ULC-UIB-office Travel expenses Legal 5 000                       2 291 572 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

21-janv. Transport local:maison-palf-la gard-mikalou-palf-case-maisonTransport Investigations 4 000                 2 295 572 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

21-janv. Office-Restaurant-Office (Nicolas et julvain)Travel expenses Legal 2 000                 2 297 572 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

21-janv. Achat carte Mtn julvain Telephone Legal 1 000                 2 298 572 -      Julvain 16.MIS.01.0004 TAF CONGO

21-janv. Achat de de boissons Trust Building Legal 2 000                 2 300 572 -      Julvain 16.MIS.01.0007 TAF CONGO

21-janv. Déplacement et autres frais Nicolas Transport Investigations 25 000               2 325 572 -      Stirve 15.CHA.01.0001 TAF CONGO

21-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 8 000                 2 333 572 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

21-janv. Billets avion Bzv-Pnr  Julvain Travel expenses Legal 67 300               2 400 872 -      Stirve 16.MOU.01.0002TAF CONGO

21-janv. Food Feeding Office 5 000                 2 405 872 -      Stirve 16.MOU.01.0013TAF CONGO

21-janv. transport local: maison-guest passage, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 2 407 872 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

21-janv. Office-pharmacie-office-hopital-maison Travel expenses Legal 4 000                       2 411 872 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

22-janv. transport local: maison-PALF, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 2 413 872 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

22-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 5 000                 2 418 872 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

22-janv. Telephone Blackberry 9900 Equipement Office 325 000             2 743 872 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

22-janv. Domicile-Aeroport (Bzv) Travel expenses Legal 3 000                 2 746 872 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

22-janv. Aeroport-Hotel-Cabinet Avocat-DDEFPKTravel expenses Legal 2 500                 2 749 372 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

22-janv. DDEFPK-TGI-Hotel Travel expenses Legal 2 000                 2 751 372 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

22-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 2 756 372 -      Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

22-janv. Achat carte Mtn julvain Telephone Legal 1 000                 2 757 372 -      Julvain 16.MIS.01.0004 TAF CONGO

22-janv. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               2 772 372 -      Julvain 16.MIS.O1.0003 TAF CONGO

22-janv. Transport local:maison-palf-la -mikalou-palf--maisonTransport Investigations 3 000                 2 775 372 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

23-janv. Impression du document trust buildig et le development de photosTrust Building Investigations 7 000                 2 782 372 -      i6 16.BED.01.0005 TAF CONGO

23-janv. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 2 787 372 -      Julvain 16.MIS.01.0002 TAF CONGO

23-janv. Hotel-Aeroprt Pointe noire Travel expenses Legal 1 000                 2 788 372 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

23-janv. Aeroport-Domicile Travel expenses Legal 3 000                 2 791 372 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

23-janv. Frais courses taxi Transport Management 9 000                 2 800 372 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

23-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 22 500               2 822 872 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

24-janv. Food allowance Rheena (10 jours): 29/01 to 07/02Travel subsistence Investigations 100 000             2 922 872 -      Stirve 16.NAB.01.0013 TAF CONGO

24-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 10 500               2 933 372 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

25-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 6 500                 2 939 872 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

25-janv. Office-Agence Ethiopiane-Office Travel expenses Legal 2 000                 2 941 872 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

25-janv. Office-Mtn-Office Travel expenses Legal 2 000                 2 943 872 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

25-janv. transport local: maison-PALF, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 2 945 872 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

25-janv. Transport local:maison-palf-moungali-palf-maisonTransport Investigations 4 000                 2 949 872 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

26-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 4 500                 2 954 372 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

26-janv. transport local: maison-PALF, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 2 956 372 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

26-janv. Pénalités pour report voyage NicolasTravel expenses Investigations 60 000               3 016 372 -      Stirve 16.MOU.01.0005TAF CONGO

26-janv. Cartes de visite et rame de papier Office materials Office 33 500               3 049 872 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

26-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 10 500               3 060 372 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

26-janv. Recharge MTN Telephone Office 80 000               3 140 372 -      Stirve 16.TEL.01.0002 TAF CONGO



26-janv. Hebergement & restauration NicolasTravel subsistence Investigations 364 800             3 505 172 -      Stirve 16.CHA.01.0003 TAF CONGO

26-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 8 000                 3 513 172 -      Stirve 16.MOU.01.0001TAF CONGO

26-janv. Achat carte Mtn julvain Telephone Legal 1 000                 3 514 172 -      Julvain 16.MIS.01.0004 TAF CONGO

27-janv. 2 Etuis Black berry Telephone Office 4 500                 3 518 672 -      Stirve 16.TEL.01.0002 TAF CONGO

27-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 16 000               3 534 672 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

27-janv. transport local: maison-PALF, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 3 536 672 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

27-janv.  Achat du charger de  ordinateur Equipement Office 18 000               3 554 672 -      i6 16.BED.01.0006 TAF CONGO

27-janv. Transport local:maison-palf-la -mikalou-palf--maisonTransport Investigations 3 000                 3 557 672 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

27-janv. Maison-semaine afr-office Travel expenses Legal 2 000                       3 559 672 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

28-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 4 000                 3 563 672 -      i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

28-janv. transport local: maison-guest passage, PALF-Hotel Royal, PALF-maisonTransport Investigations 2 000                 3 565 672 -      Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

28-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 4 500                 3 570 172 -      Stirve 15.MOU.01.0001TAF CONGO

28-janv. Recharge MTN Telephone Office 4 000                 3 574 172 -      Stirve 16.TEL.01.0002 TAF CONGO

28-janv. HP 122 Noir & Rame de papier Office materials Office 17 950               3 592 122 -      Stirve 16.MOU.01.0008TAF CONGO

28-janv. Office-Restaurant-Office Travel expenses Legal 2 000                 3 594 122 -      Julvain 16.MIS.01.0001 TAF CONGO

28-janv. Achat de boissons Travel subsistence Legal 2 100                 3 596 222 -      Julvain 16.MIS.01.0007 TAF CONGO

28-janv. Achat carte Mtn julvain Telephone Legal 1 000                 3 597 222 -      Julvain 16.MIS.01.0004 TAF CONGO

28-janv. Restaurant-maison Travel expenses Legal 1 000                       3 598 222 -      Bérényce 16.MIA.01.0001 TAF CONGO

29-janv. EAGLE-US/USFWS Transfert Management 11 840 000                  8 241 778       UBA Oui EAGLE-USFWS CONGO

29-janv. Arrêté compte Janvier 2016 Bank fees Office 4 756                 8 237 022       UBA 16.UBA.01.0014 EAGLE-USFWS CONGO

29-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 9 000                 8 228 022       Stirve 15.MOU.01.0001EAGLE-USFWS CONGO

29-janv. transport local: maison-guest passageTransport Investigations 2 000                 8 226 022       Ruddy 15.MPA.01.0001 TAF CONGO

29-janv.  Development des photos en formatA4Trust Building Investigations 11 700               8 214 322       i6 16.BED.01.0005 TAF CONGO

29-janv. Transport local:maison-palf-case-palf-labo photos-maisonTransport Investigations 4 000                 8 210 322       i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

30-janv. Transport local:maison-case p-maisonTransport Investigations 2 000                 8 208 322       i6 16.BED.01.0001 TAF CONGO

30-janv. Déplacement taxi-Stirve Transport Management 3 500                 8 204 822       Stirve 15.MOU.01.0001EAGLE-USFWS CONGO


